

LILLY JEPPESEN
CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN
CVR NR. 35 07 11 99

B. Garcia Ejendomme af 1968 A/S

c/o Manolo Garcia
Skovsbovej 211
5700 Svendborg

CVR-nr. 28 68 03 17

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 13. februar 2025



Manolo Garcia Labarquilla
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	B. Garcia Ejendomme af 1968 A/S c/o Manolo Garcia Skovsbovej 211 5700 Svendborg CVR-nr.: 28 68 03 17 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024 Stiftet: 11. april 2005 Hjemsted: Svendborg
Bestyrelse	Manolo Garcia Labarquilla Birthe Garcia Labarquilla, formand Donato Manuel Garcia Labarquilla
Direktion	Manolo Garcia Labarquilla, direktør
Revisor	RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen Registrerede Revisorer Vestergade 165a 5700 Svendborg
Pengeinstitut	Fynske Bank Centrumpladsen 19 5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift og udlejning af investeringsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 5.006.834, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 22.854.722.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.757.111	1.252.953
Personaleomkostninger	1	-921.483	-584.215
Resultat før afskrivninger		835.628	668.738
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-32.823	-37.480
Resultat af drift før dagsværdireguleringer		802.805	631.258
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		5.829.461	1.213.241
Resultat før finansielle poster		6.632.266	1.844.499
Finansielle indtægter		113.679	64.699
Finansielle omkostninger		-339.181	-177.226
Resultat før skat		6.406.764	1.731.972
Skat af årets resultat		-1.399.930	-435.807
Årets resultat		<u>5.006.834</u>	<u>1.296.165</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		135.000	122.000
Overført resultat		4.871.834	1.174.165
		<u>5.006.834</u>	<u>1.296.165</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	2	31.683.068	25.853.607
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	59.249	67.681
Materielle anlægsaktiver		<u>31.742.317</u>	<u>25.921.288</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>31.742.317</u>	<u>25.921.288</u>
Andre tilgodehavender		2.482.160	2.453.558
Selskabsskat		0	8.070
Tilgodehavender i alt		<u>2.482.160</u>	<u>2.461.628</u>
Likvide beholdninger		<u>626.770</u>	<u>409.737</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.108.930</u>	<u>2.871.365</u>
Aktiver i alt		<u>34.851.247</u>	<u>28.792.653</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		22.219.722	17.347.888
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Egenkapital		<u>22.854.722</u>	<u>17.969.888</u>
Hensættelse til udskudt skat		3.226.210	1.943.694
Hensatte forpligtelser i alt		<u>3.226.210</u>	<u>1.943.694</u>
Gæld til realkreditinstitutter		7.429.986	7.130.589
Deposita		573.058	588.548
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>8.003.044</u>	<u>7.719.137</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	166.270	608.359
Leverandører af varer og tjenesteydelser		53.125	49.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		430.954	382.824
Selskabsskat		13.414	0
Anden gæld		41.807	43.774
Periodeafgrænsningsposter		61.701	75.977
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>767.271</u>	<u>1.159.934</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.770.315</u>	<u>8.879.071</u>
Passiver i alt		<u>34.851.247</u>	<u>28.792.653</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	17.347.888	122.000	17.969.888
Betalt ordinært udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat	0	4.871.834	135.000	5.006.834
Egenkapital 31. december 2024	500.000	22.219.722	135.000	22.854.722

NOTER

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	870.622	534.702
Pensioner	36.571	35.687
Andre omkostninger til social sikring	11.226	8.928
Andre personaleomkostninger	3.064	4.898
	<u>921.483</u>	<u>584.215</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2024	<u>16.647.165</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>16.647.165</u>
Værdireguleringer 1. januar 2024	9.206.442
Årets værdireguleringer	<u>5.829.461</u>
Værdireguleringer 31. december 2024	<u>15.035.903</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>31.683.068</u>

NOTER**2 Aktiver der måles til dagsværdi (fortsat)****Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene**

Selskabets investeringsejendomme består af 12 udlejningsejendomme til beboelse og beliggende i Svendborg by.

Ved beregningen af markedsværdien pr. statusdagen er anvendt et individuelt afkastkrav fastsat med et gennemsnit på 6%, som er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendomstypen samt ejendommens beliggenhed mv.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

	-0,5%	Basis	0,5 %
	kr.	kr.	kr.
Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav			
Afkastprocent	5,5	6,0	6,5
Dagsværdi	34.563.347	31.683.068	29.245.909
Ændring i dagsværdi	2.880.279	0	-2.437.159

NOTER

3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2024	227.454
Kostpris 31. december 2024	227.454
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	159.773
Årets afskrivninger	8.432
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	168.205
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>59.249</u>

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2024	Gæld 31. december 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	7.738.948	7.596.256	166.270	6.997.306
Deposita	588.548	573.058	0	573.058
	<u>8.327.496</u>	<u>8.169.314</u>	<u>166.270</u>	<u>7.570.364</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 7.766, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 31.683.